EDITAL 014/2025 DE CONVOCAÇÃO PARA SUPRIMENTO DE VAGAS
AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL – MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

RESU  LTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 014/2025 – SEMED, DESTINADO À CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA.

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES, por meio de sua Secretaria Municipal de Educação
(SEMED), torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado n° 014/2025 – SEMED, destinado à
contratação temporária de AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL – MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR, bem
como  à  formação  de  cadastro  de  reserva,  com  vistas  ao  atendimento  de  necessidades  temporárias  e  de
excepcional interesse público,

CANDIDATO
Pré-

requisito
Data de

Nascimento
Titulação

Tempo de
Serviço

Pontuação
Final

1º
LUCILA PERPETUO DA SILVA
AMORIM

SIM 22/05/1977 3,0 24,0 27,0

2º
KÁTIA ALVES RODRIGUES DE
OLIVEIRA

SIM 21/03/1991 - 24,0 24,0

3º LORHAINE MOURA JARDIN SIM 04/08/1995 - 24,0 24,0

4º
SOLANGE DOS REIS MOREIRA
TONETE

SIM 27/10/1995 - 24,0 24,0

5º TAUANI MARIA DAVEL ALVES SIM 07/02/2000 - 4,0 4,0

6º NATÁLIA PEREIRA DOS SANTOS SIM 28/12/1993 3,0 - 3,0

7º MILENA PIMENTEL XAVIER SIM 27/04/1998 3,0 - 3,0

8º EDUARDO AMORIM GALVÃO SIM 19/03/2005 3,0 - 3,0

9º CRISTIANE DIAS VIEIRA SIM 13/09/1986 - 2,0 2,0

10º KARINA DA SILVA LORENÇÃO SIM 15/06/2003 - 2,0 2,0

11º
ROSELI APARECIDA SILVA
CAZARINI

SIM 24/08/65 - - -

12º SONIA APARECIDA DE AGUIAR SIM 11/12/67 - - -

13º MARINETI COLODETI SIM 13/04/71 - - -

14º
DULCIANA FERREIRA BARBOSA
DE FREITAS

SIM 11/03/74 - - -

15º
ROGERIO DOS SANTOS VIANA
DIAS

SIM 02/11/77 - - -

16º
MARIA APARECIDA CHAGAS DA
COSTA

SIM 19/11/77 - - -

17º VALDINEIA SILVA PIRES SIM 06/06/80 - - -

18º SÔNIA MENEGUITE FABRI SIM 26/09/80 - - -

19º EVANI DO CARMO COELHO SIM 27/01/81 - - -

20º
MARINETE DE SOUZA FLOR
WAGENMACKER

SIM 02/03/82 - - -

21º
REGINA MARIA FERREIRA DOS
REIS

SIM 04/01/83 - - -

22º JUDINEL FEU DIAS SIM 02/04/83 - - -

23º
KARINA GONÇALVES DO
NASCIMENTO BUSATO

SIM 16/09/83 - - -

24º JULIANA CASSINI TOSI LAMEIRA SIM 28/12/83 - - -

25º RENATA PEISINO BRUNELLI SIM 08/03/86 - - -

26º FABIANA LUCAS CAMPOS SIM 11/03/86 - - -

27º RENATA PAGIO DE ARAUJO SIM 02/05/86 - - -

28º
EMANUELLY RONCETI
MADUREIRA

SIM 14/05/86 - - -

29º EDINOLIA MELO REIS SIM 13/06/86 - - -

30º MAURICEIA BATISTA DE LAIA SIM 17/05/87 - - -

31º BARBARA ELISA ULIANA PREMOLI SIM 22/10/87 - - -

32º CLARINDA DE SOUZA MOREIRA SIM 25/11/87 - - -

33º REGINA SANTOS DE CARVALHO SIM 02/10/88 - - -

34º EDILEIA DO CARMO KUSTER SIM 24/12/88 - - -

35º
DANÚBIA LOBATO MOREIRA
LENKER

SIM 25/04/89 - - -

36º LORRAYNE DE FREITAS CAPAZ SIM 25/10/89 - - -

37º CARINA DA COSTA SIM 01/01/91 - - -

38º
KATIA REGINA ASCACIBAS PINTO
EUZEBIO

SIM 19/01/91 - - -

39º DAIANE DIAS NALLI SIM 12/04/91 - - -

40º
LUANA GRECCO RAMOS DE
OLIVEIRA

SIM 02/10/91 - - -

41º DAIANE GRECCO DARÉ SIM 12/03/93 - - -

42º SIMONE TEIXEIRA LITTIG SIM 06/04/93 - - -

43º SIMONE DE FREITAS CARREIRO SIM 09/10/93 - - -

44º PRISCILA FACCINI BARBOSA SIM 22/02/94 - - -

45º ELIZABETI DA SILVA CARNIELLI SIM 09/03/00 - - -

46º YASMIN MOURA SOSSAI SIM 21/06/00 - - -

47º
SUELLEN NATASHA DOS ANJOS
COSTA

SIM 07/01/01 - - -

48º RAYANE MARTINS DA SILVA SIM 10/06/01 - - -

49º LETICIA DAS NEVES AMANCIO SIM 24/10/02 - - -

50º CASSIANO DA SILVA AMORIM SIM 27/09/03 - - -

51º
MARIA EDUARDA QUIRINO
BARBOZA

SIM 15/08/04 - - -

52º
SAMUEL TAVARES MADUREIRA
NETTO

SIM 05/10/05 - - -

53º KÊMELI DE PAULA VIEIRA SIM 02/02/06 - - -

54º GABRYEL SPADETO FAIOLLI SIM 14/02/06 - - -

55º
ANNA BEATRIZ GONÇALVES
RODRIGUES

SIM 09/06/06 - - -

56º
RAISSA BARROS DA COSTA
ABREU

SIM 31/07/06 - - -

57º ISMAIANE OLIVEIRA DE SÁ SIM 28/01/07 - - -

DESCLASSIFICADOS

TAMIRIS NUNES EVANGELISTA INDEFERIDA (FALTA REQUISITO)

CAIQUE DA SILVA AMORIM INDEFERIDA (FALTA REQUISITO)

Venda Nova do Imigrante – ES, 29 de julho 2025.

Tiago Altoé

Secretário Municipal de Educação

Decreto nº 5.004/2025

		2025-07-29T13:57:07-0300
	TIAGO ALTOE:11421667754